证券代码：002686      证券简称：亿利达      公告编号：2018-031

浙江亿利达风机股份有限公司

关于控股子公司成为上汽通用五菱汽车指定供应商的公告

浙江亿利达风机股份有限公司（以下简称“公司”）控股子公司

浙江三进科技有限公司（以下简称“三进科技”）近日收到上汽通用

五菱汽车股份有限公司（以下简称“上汽通用五菱汽车”）子公司柳

州上汽汽车变速器有限公司柳东分公司（以下简称“上汽柳东分公

司”）的产能建设要求函，三进科技成为上汽通用五菱汽车指定供应

商。三进科技将为上汽柳东分公司的 CTF25 项目全力推进加快产能建

设。

上汽通用五菱汽车对于 CTF25 项目的销售需求预测如下：

SGMW CVT 需求预测

2018 年 2019 年 2020 年

5.8 万台 46.2 万台 76.8 万台

上汽柳东分公司的 CTF25项目将于 2018年 9月 28日搭载上汽通

用五菱汽车宝骏 530/730 系列车型陆续上市，这次取得上汽通用五菱

汽车变速器壳体的预采购合同，是三进科技变速器壳体产品由自动挡

代替手动挡以及拓展变速器壳体自动挡产品市场取得的重要突破，对

实现中长期战略目标将产生积极影响。

该事项对公司近年度的经营业绩产生一定影响，敬请广大投资者

谨慎决策，注意防范投资风险。

特此公告。

                           浙江亿利达风机股份有限公司董事会

                                    2018年 7 月 30 日

本公司及董事会全体人员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或者重大遗漏。